

Formularul nr. 3

Obiectivul: r-nul Calarasi
 Obiectul: Primaria Tibirica
 Devizul: Constructia drumului din beton armat al satului vechi

Devizul local de resurse Nr. 7.1.1

Valoarea de deviz 644 560,70 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	415,296	84,97	35287,7
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	67,2	84,97	5709,98
3	7124010010700	Dulgher	h-om	203	84,97	17248,91
4	7129020012800	Pavator	h-om	89,6	84,97	7613,31
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,4	84,97	3687,7
Total manopera						69547,61
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,424	297,5	3398,64
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	142,24	297,5	42316,4
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	41,6864	285	11880,62
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,28	3166	886,48
5	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,8	6000	16800
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,28	3270	915,6
7	2010237318750	Distantieri	buc	504	10	5040
8	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,09408	30	2,82
9	2320187315789	Decofrol	kg	16,8	18	302,4
10	2663102100000	Beton C20/25 (M350)	m3	135,4752	1700	230307,84
11	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	78,0864	25	1952,16

12	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	8,4	12	100,8
13	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	21	13	273
14	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,8	14	235,2
15	2873122004100	Plase sudate 150x150 gr.4mm	kg	1696,8	21,85	37075,08
16	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	35	13	455
17	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,336	10	423,36
18	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28	19	532
Total materiale						352897,41
Utilaj						
1	2922140007000	Macara	h-ut	1,008	100	100,8
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,0024	385	3080,92
3	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	630,336	15	9455,04
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	28,896	275	7946,4
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,3328	350	2916,48
6	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	18,144	115	2086,56
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	42,7392	275	11753,28
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,9664	250	1741,6
Total utilaj						39081,08
Total						461526,1
Asigurari sociale				24,00000%		16691,43
Total						478217,52
Cheltuieli de regie				8,00000%		38257,4
Total						516474,92
Beneficiu de deviz				4,00000%		20659
TOTAL Deviz faraTVA						537133,92
Total						537133,92
TVA				20%		107426,78
TOTAL Deviz						644560,7

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)